ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  260 /GM-UBND  La Gi, ngày 10 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND thị xã La Gi tổ chức cuộc họp Hội đồng bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư thị xã với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Võ Văn Hoàn, Phó Chủ tịch UBND thị xã La Gi: Chủ trì.

- Ông Trần Hoàng Hải, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Ông Nguyễn Mậu Sâm, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Võ Minh Vương, Trưởng Ban Dân vận Thị ủy;

- Ông Phạm Văn Mười, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Hồng, UVTT UBMTTQVN thị xã La Gi;

- Ông Lê Ngọc Thọ, Chánh Thanh tra thị xã;

- Bà Nguyễn Thị Cẩm Nhung, Trưởng phòng Tư pháp;

- Ông Nguyễn Hữu Lâm, Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ông Nguyễn Quốc Tòa, Trưởng phòng Quản lý đô thị;

- Ông Trần Thế Hùng, Trưởng phòng Kinh tế;

- Ông Đinh Trung Kha, Chủ tịch UBND phường Tân Thiện;

- Ông Võ Như Truyền, Chủ tịch UBND phường Tân An;

 - Ông Nguyễn Thanh Hiền, PGĐ BQLDA ĐTXD các CTGT Bình Thuận;

 - Ông Nguyễn Xuân Đông, khu phố 5, phường Tân An: Đại diện các hộ dân

có đất thu hồi.

 2. Nội dung:

 - Họp Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án Nâng cấp, mở rộng

đường ĐT.719 (đoạn Kê Gà – Tân Thiện) tỉnh Bình Thuận, đoạn qua thị xã La Gi.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung và tài liệu liên quan để

báo cáo Hội đồng.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu 14 giờ 00, ngày 13/10/2022 (Chiều thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 03 của UBND thị xã La Gi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân được mời tham dự đúng thành phần,

thời gian và địa điểm để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TTPTQĐ, CH (02b).

 TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		2022-10-10T15:52:12+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T15:52:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!